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Numri i biznesit: Emri i biznesit: Nr letërnjoftimit të personit të autorizuar:

" Alumil -Ko " Sh.p.k.

Numri i leternjoftimit të pronarit: Aktiviteti kryesor: Aktivitetet tjera:

-- Ju lutem zgjedhni Kodin -- -- Ju lutem zgjedhni Kodin --

Kërko

" Alumil -Ko " Sh.p.k.

Shoqëri me përgjegjësi të kufizuara

, Te Rrethi (Gllass House ) Prishtinë

Numri i regjistrimit: 70266525

Pronarë: Nevila Rama

Dimitrios Gavriil

Shaip Muja

Shaban Muja

Fatmir Muja

Arsim Muja

Aldi Kuzmi

Edlira Guri

Naim Muja

Aktivitetet: 5170 - Tregtia tjetër rme shumicë

2735 - Përpunimi tjetër primar i hekurit dhe çelikut, p.c;prodhimi i legurave

të jashtme SC

2812 - Prodhimi i armaturave, dritareve, portave metalike e të ngjashme

4521 - Ndertimi i larte dhe ndertimi i ulet

4525 - Punimet te tjera te specializuara te ndertimit

4542 - Montimet e dyerëve, dritareve, shkallëve etj.

4545 - Kompletimet tjera ndërtimore

5119 - Ndërmjetësim në tregtin e produkteve të llojllojshme

Aktiviteti kryesor: Tregtia me shumicë e metaleve e xeheve të metaleve,

Numri i puntorve: 10

Personat fizik: Shaban Muja 

Prishtinë 

Data e konstituimit: 05-12-2005

Kontakti: 044/115-759

Kapitali: 2500,00
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